UBND TỈNH NINH THUẬN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /STC-TTr                                       Ninh Thuận, ngày      tháng 11  năm 2021
V/v báo cáo rà soát danh mục văn bản

QPPL liên quan đến lĩnh vực QLNN

           của BTC năm 2021.

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện công văn số 4299/VPUB-KTTH ngày 19/10/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc thực hiện tự kiểm tra và gửi danh mục văn bản quy

phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính theo đề

nghị tại văn bản số 11853/BTC-PC ngày 18/10/2021 của Bộ Tài chính.

Ngày 29/10/2021, Sở Tài chính đã ban hành văn bản số 3929/STC-TTr gửi

các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh đề nghị phối hợp rà soát theo yêu cầu của

UBND tỉnh tại công văn số 4299/VPUB-KTTH.

Sở Tài chính Ninh Thuận tổng hợp báo cáo kết quả rà soát danh mục văn bản

quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính

đang còn hiệu lực có nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài

chính về: tài chính, ngân sách nhà nước; hải quan, thuế, phí, lệ phí và thu khác của

ngân sách nhà nước; quản lý, sử dụng tài sản nhà nước; quản lý giá; các quỹ tài

chính nhà nước, dự trữ nhà nước, tài chính doanh nghiệp; kế toán, kiểm toán và

dịch vụ tài chính do các cơ quan tham mưu ban hành từ ngày 01/11/2020 đến

01/11/2021, tổng số 13 văn bản (Kèm theo danh mục).

 Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận kính gửi Bộ Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để biết);

- Lãnh đạo Sở ;
- Lưu: VT,TTr.HTDL

              Nguyễn Văn Nhựt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T09:38:04+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Nhựt<nvannhut@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-18T13:05:17+0700

		2021-11-18T13:05:53+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-18T13:06:09+0700